( IŞ~f ~f)

Ebu Haşim (Ebu Amir} Seyyid İsmail
b. Muhammed b. Yezid b. Rebia

b. Müferriğ ei-Himyeri
(ö. ı 73/789)

L
Arap şairi.

_j

1 05 (723) yılında Dımaşk yolu üzerinde
Furat ve Rahbe yakınındaki Nu'man (Na'
man) köyünde doğdu. ünlü hiciv şairi İbn
Müferriğ 'in (ö. 69/688) torunudur. Baba
tarafindar;ı Himyer, anne tarafından Ezd
kabilesine mensuptur. Her iki kabile de
mertlik, cömertlik ve iyilik severlik gibi me~
ziyetlere sahip olup şairin şiirlerinde bu va
sıflaria 9vüncjüğü görülür. İlk tahsilini Bas
ra'da yaptı, hayatı Basra ve Küfe'de geçti.

Birçok şiir
ravisi, hafızı ve şiir tenkitçisiyle görüşerek
onlardan eski ve yeni şairler hakkında bil
gi aldı , şiirlerini ezberledi. Yakalandığı bir
hastalık sonunda Bağdat'ın Rumeyle ma
hallesinde vefat etti ve Cüneyne semtin
deki kabristana defnedildi. Kaynaklarda
ölümü için 173, 178 (794) ve 179 gibi fark
lı tarihler verilirse de genellikle 173 (789)
yılında vefat ettiği kabul edilir.

Küçük yaşta şiir yazmaya başladığı an
laşılan Seyyid el-Himyeri önce Keysanlliği
benimsemiş , Mekke'de İmam Ca'fer es
Sadık'la görüştükten sonra İmamiyye'yi ka
bul etmiştir. Taha Hüseyin onun hakkın
da şu değerlendirmeyi yapar: "Şii-Aleviler
siyasi hayatlarında Seyyid el-HimyerT gibi
bir şaire hiç sahip olmamışlardır.